第5号様式(第6条関係)

届出済証亡失・汚損・き損届出書
　　年　　月　　日
　箱根町長　　　　様

	届出者
法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名
	住所
氏名
電話番号

　箱根町をきれいにする条例第13条の規定により、次のとおり届け出ます。
	自動販売機の届出
	届出年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	届出済証番号
	　　　　　　第　　　　　　　号

	届出の事由
	□　亡失　　　□　汚損　　　□　き損

	届出の責任者及び担当者(届出者が個人の場合は記入不要です。)
	担当部署の名称

	責任者氏名

	担当者氏名

	電話番号

	電子メール

備考　1　該当する□にレを記入してください。
　　　2　この届出書は、2部作成し、提出してください。